
時差通勤およびテレワーク勤務形態の導入に関するお知らせ 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、お客様ならびに従業員の安全を

最優先に考え、緊急事態宣言以降在宅によるテレワークを推奨してまいりましたが、働き
方改革として今後もこれまでの勤務形態に加え時差通勤およびテレワークも併用した勤務
形態とすることにしました。 

 
勤務時間は従業員ごとに異なります。 
恐れ入りますが、お問い合わせはなるべく各担当者又は下記アドレスへ頂けますようご

協力お願いいたします。 
 
webmaster@ebi-ken.co.jp 
 
メール ：各担当者又は webmaster 宛て 

電話 ：原則として 10 時 30 分～18 時 

 
 
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

2020 年 6 月 1 日 
㈱えびす建築研究所  

代表 花井 勉 
 

mailto:webmaster@ebi-ken.co.jp

